

اخبار کوتاه

مانور جهادی سرویس و

تعمیرات فیدر بخش کوهبین

مهندس بهادیوند چگینی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در تشریح اهداف این مانور اظهار داشت: بمظور افزایش تاب‌آوری شبکه در شرایط سخت زمستانی و اصلاح و ساماندهی شبکه‌های میویب و فرسوده و کاهش احتمال بروز خاموشی، این مانور جهادی برگزار کردید.

وی افزود:این مانور با برنامه‌ریزی قبلی و مشارکت ۱۰۰ نیروی فنی در قالب ۱۸ اکیب خط سرد، ۱۷ اکیب خط گرم، ۲۰ تیم نظارت بر ایمنی و یک تیم نظارت عالی از مدیریت و امور اجرایی صورت گرفت.

بهادیوند چگینی در خصوص اقدامات فنی انجام شده تصریح کرد: تعویض ۲۵۱ مقره بشقابی، ۵۳ مقره ثابت، تعمیر ۸۰ چمبر میوب، تعویض ۵۰ مورد سیم اصلی، تعویض ۱ مورد کلمپ انتهایی و اصلاح ۱۰ مورد فرسودگی سیم از اقدامات انجام شده است.

وی ادامه داد: همچنین در این مانور نصب یک ست کامل کات اوت، تعویض سه پایه کات اوت و ۱۴ عدد کسنسول و تغییر آرایش شبکه با ۳ فاصله از دیگر اقدامات صورت گرفته در فیدر بخش کوهبین است.

مهندس چگینی یادآور شد: با اجرای این مانور زمینه کاهش خاموشی‌های فیدر بخش کوهبن، افزایش تاب‌آوری شبکه در فصول سرد سال بویژه زمستان و ارتقای توانمندی اکیب‌های فنی و جلب رضایت مشتر کین نیز فراهم شده است.

تقدیر فرمانده نیروی زمینی

از مدیرعامل آیفای همدان

به گزارش روابط عمومی آیفای استان همدان، در آئین افتتاح منازل مسکونی پادگان شهید قهرمان همدان سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اهدا لوح از مهندس حسینی بیدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان تقدیر کرد.

بنابر این گزارش این لوح به دلیل همکاری و پیگیری در خصوص تعیین تکلیف خط انتقال فاضلاب پادگان شهید قهرمان به تصفیه خانه فاضلاب همدان اهدا شد.

در متن این لوح آمده است:

از تعامل و همکاری صمیمانه جنابعالی در اجرا و تکمیل پروژه منازل مسکونی مهر مهر ولایت یک همدان، تیپ ۳۱۶ زرهی نیروی زمینی محموری قهرمان صمیمانه تشکر و قدردانی مینمایم.

ی یادآور می‌گردد، طول این خط انتقال ۶و نیم کیلومتر است و با اجرای آن مشکل دفع فاضلاب پادگان شهید قهرمان و روستاهای مهدی آباد و یکن آباد با اتصال آن به شبکه فاضلاب شهر همدان برطرف خواهد شد.

عملیات آسفالت‌ریزی خیابان دباغ‌خانه

شهرداری منطقه چهار همدان با هدف رونق بیشتر کسب و کار در خیابان دباغ‌خانه و تسهیل در رفت و آمد خودروها با هزینه ۵۰۰ میلیون تومان این خیابان را آسفالت کرد.

مسئول ناحیه یک شهرداری منطقه چهار همدان در خصوص عملیات آسفالت‌ریزی خیابان دباغ‌خانه، گفت: با توجه به اینکه این خیابان از معابر مهم دسترسی شهروندان به بازار همدان است و روزانه زیر بار ترافیک پر حجمی قرار دارد، با تصمیم مدیر محترم منطقه در اولویت پروژه‌های آسفالت‌ریزی شهرداری منطقه چهار قرار گرفت.

عرفان ذوقفقاری در گفت و گویی با تاکید بر اینکه در انتهای این خیابان پارکینگ بزرگ اکباتان و راسته‌بازراهی مهمی از جمله راسته فلسطین و حسین خانی قرار دارد، بنابر درخواست اهالی و کسبه، شهرداری منطقه چهار با هزینه ۵۰۰ میلیون تومان این خیابان و برخی از کوچه‌های منتهی را آسفالت کرد. وی ضمن اشاره به ترافیک پر حجم و ازدحام زیاد شهروندان در روزهای، ابراز کرد: با هماهنگی دستگاه‌های ذیربط این خیابان در روز جمعه بسته شد و در دو روز متوالی این عملیات به اتمام رسید.

ذوقفقاری در خصوص هزینه این پروژه، مطرح کرد: این عملیات با ۸۰تن آسفالت و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به کسبه این خیابان هدیه شد و امیداست در رونق کسب و کار آنان موثر واقع گردد.

مسئول ناحیه یک شهرداری منطقه چهار همدان اضافه کرد: وقتی شهروندان تاثیر خدمت‌رسانی شهرداری را در زندگی خود احساس کنند، به‌طور قطع با پرداخت به موقع عوارض، شهرداری را در این مسیر بیش از گذشته یاری خواهند کرد. ذوقفقاری در پایان با قدردانی از همه مردم خوب و فهیم شهر همدان، از آنان خواست برای استفاده بهتر و با کیفیت از آسفالت معابر، از کنده‌کاری‌های بی‌مورد و نمک‌پاشی در زمستان جلوگیری کنند تا همه بتوانند مدت بیشتری از معابر شهر استفاده بهینه کنند که در اینصورت از هدررفت بیت‌المال در ترمیم و بهسازی مجدد، جلوگیری خواهد شد.

برپایی موبک به نام شهید مقاومت

حاج قاسم سلیمانی

برپایی موبک به نام شهید مقاومت حاج قاسم سلیمانی در تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی(ع) بهبهان نابوی زاده - خیر نگار بهبهان: موبک اربعین حضرت اب‌عباده الحسین(ع) به نام شهید مقاومت سپهبد حاج قاسم سلیمانی همراه با پذیرایی و مداخلی در تاریخ ۱۳/۷/۹۹ در این یگان برپا گردید. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی(ع) به همین مناسبت عزاداری و سوگواری اربعین سید سالار شهیدان اب‌عباده الحسین(ع) و یاران با وفایش به مدت سه روز در فضای باز و با رعایت دستور العمل‌های بهداشتی همراه با سخنرانی و عزاداری بر گزار می‌گردد.

عرضه ۴۲ میلیون متر مکعب سی‌ان‌جی در قم



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه‌قسم از عرضه بیش از ۴۲ میلیون متر مکعب سی‌ان‌جی به خودروهای دو‌گانه‌سوز در جایگاه‌های سطح استان در سه ماهه دوم سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم، سید محمود طاهری در این باره بیان داشت: مصرف ۴۲ میلیون و ۶۵۲ هزار مترمکعب سی‌ان‌جی در بازه زمانی مذکور، از رشد تقریبی ۱۱ درصدی این سوخت پاک در سیدسوخت‌مالکان خودروهای دو‌گانه‌سوز نسبت به مدت مشابه سال قبل حکایت دارد و در نتیجه به ازای این مقدار سی‌ان‌جی مصرف شده در استان، حدود ۴۲ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی شده است. وی افزود: طرح رایگان دو‌گانه سوز کردن خودروهای عمومی از طریق ۵ کارگاه تبدیل در حال اجراست و تا آخر شهریور ماه تعداد ۱۲۷۲ خودروی عمومی بصورت رایگان به دو‌گانه سوز (بنزین+ CNG) تبدیل شده‌است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم بیان کرد: مالکان خودروهای شمول که تاکنون جهت استفاده از طرح مذکور اقدام نکرده‌اند می‌توانند با ثبت‌نام در سامانه به آدرس GCR.NIOPDC.IR برای گازسوز کردن وسیله نقلیه خود اقدام کنند.

حضور فعال ذوب آهن اصفهان در بیست و دومین سمپوزیوم فولاد

اصفهان می‌تواند با تامین مواد اولیه کوره شماره یک خود را رانندازه کند و ظرفیت تولید فولاد خودو کشور را افزایش دهد. وی تصریح کرد: این شرکت می‌تواند با نیازسنجی بازارهای بین المللی و تولید فولاد سبک سه‌مورد خوبی در ارز آوری کشور داشته‌باشد.

عبدالرضا محمودپور عضو هیات مدیره صبا فولاد خلیج فارس: ذوب آهن اصفهان یک دانشگاه صنعتی است که تولید دانش می‌کند

عبدالرضا محمود پور عضو هیات مدیره صبا فولاد خلیج فارس و معاون اسبق منابع انسانی و امور اجتماعی ذوب آهن با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان و گفتگو با کارشناسان این شرکت گفت: حضور در ذوب آهن مانند حضور در دانشگاه صنعتی است زیرا پنجاه درصد مدیران فولادی کشور قطعاً سابقه حضور در ذوب آهن را داشته و از این شرکت کسب تجربه کرده‌اند.

وی افزود: حضور در این گونه نمایشگاه‌ها و سمپوزیوم‌ها زمینه مشارکت بیشتر کارشناسان فولادی را در فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی را فراهم می‌کند .

عضو هیات مدیره صبا فولاد خلیج فارس گفت: شرکت‌های مانند ذوب آهن با حضور فعال در این نمایشگاه‌ها می‌توانند کمک شایانی به آینده صنت فولاد نمایند و با بررسی چالش‌های آن و تحقیق در این خصوص چشم‌انداز لازم را ترسیم نمایند.

شایان ذکر است بیست و دومین نمایشگاه آهن و فولاد ایران با حضور غلامحسین مظفری رییس منطقه آزاد کیش و هیات همراه و پروفسور عباس نجفی زاده، رییس هیات انجمن آهن و فولاد ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی کیش آغاز به کار کرد، این نمایشگاه از چهاردهم لغایت شانزدهم مهرماه برای علاقمندان دایر می‌باشد

نصب ۲۷۰۰ انشعاب گاز در اردبیل



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی، مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۷۷۵ فقره انشعاب گاز طبیعی در سطح استان اردبیل نصب شده که از این تعداد، ۹۴۳ انشعاب در شهرهای استان اردبیل و تعداد ۱۸۳۲ انشعاب در روستاهای استان اردبیل نصب و به بهره‌برداری رسیده‌است. مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل، با بیان اینکه با نصب ۱۸۳۲ انشعاب جدید در سطح استان اردبیل، تعداد ۲۴ روستای دیگر استان اردبیل از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده‌اند، تصریح کرد: افزایش تعداد مشترکان در استان اردبیل و حوادث احتمالی گاز طبیعی، نیاز به فرهنگسازی مستمر در خصوص استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی را بیش از پیش آشکار می‌سازد که در این خصوص اقدامات گسترده‌ای در روستاها و مناطق تازه پرخوردار انجام داده‌است.وی همچنین در رابطه با تعداد مصرف‌کنندگان گاز طبیعی در استان اردبیل اظهار داشت: در شش ماهه نخست سالجاری در بخش خانگی ۷۱۹۷ و در بخش عمومی ۵۱۰ مصرف‌کننده جدید از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده‌اند، که بدین ترتیب شرکت گاز استان اردبیل از ابتدا تاکنون به بیش از ۴۵۵ هزار مصرف‌کننده خانگی و ۳۹ هزار ۷۹۸ مصرف‌کننده عمومی خدمات ارائه می‌کند.



ایران با حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان گفت: ذوب آهن اصفهان پایه گذار صنعت فولاد کشور است و یکی از قدیمی ترین صنایع کشور می‌باشد و بسیاری از پیشرفت‌های حوزه فولاد مرهون دانش فنی متخصصان این شرکت است. وی خاطر نشان ساخت: متخصصان این شرکت با برنامه‌ریزی پژوهشی بلند مدت و همکاری با نخبگان و دانشگاه‌های کشور می‌توانند قطعاً باعث تعالی در این صنعت شود . رییس هیات‌انجمن آهن و فولاد ایران گفت: ذوب آهن اصفهان با حضور در این نمایشگاه‌ها می‌توانند کمک شایانی به آینده صنت فولاد نمایند و با بررسی چالش‌های آن و تحقیق در این خصوص چشم‌انداز لازم را ترسیم نمایند.

شایان ذکر است بیست و دومین نمایشگاه آهن و فولاد ایران با حضور غلامحسین مظفری رییس منطقه آزاد کیش و هیات همراه و پروفسور عباس نجفی زاده، رییس هیات انجمن آهن و فولاد ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی کیش آغاز به کار کرد، این نمایشگاه از چهاردهم لغایت شانزدهم مهرماه برای علاقمندان دایر می‌باشد

بر خورداری ۲۱ روستای فریدن از آب شرب سالم و پایدار

مرکز ذیصلاح می‌باشند. وی هم اکنون آبدهی این ۳۸ حلقه چاه را ۱۱۰ لیتر در ثانیه اعلام کرد و خاطر نشان ساخت: در سال‌های گذشته آبدهی این منابع به بیش از ۱۸۰ لیتر در ثانیه می‌رسید اما به دلیل خشکسالی‌های پیاپی آبدهی چاه‌ها کاهش یافته است و به همین دلیل تجهیز و نوسازی چاه‌ها در دستور کار قرار دارد.

مقدسی افزود: برای تامین پایدار آب شرب روستاییان ۳۰ مخزن با ظرفیت بیش از ۶ هزار و ۱۰۰ متر مکعب احداث و در مدار بهره برداری قرا گرفته است. مقدسی هدر رفت آب را در برخی از روستاها بیش از متوسط استان اعلام کرد و تصریح نمود: در ۶ ماهه اول سال جاری بیش از ۸ کیلومتر از شبکه فرسوده آب در روستاها اصلاح‌شده. این در حالیست که در چهار سال اخیر با مشارکت دهیاران، حدود ۶۰ کیلومتر از شبکه توزیع فرسوده در روستاها اصلاح و بازسازی گردید. وی با اشاره به مجتمع‌های روستایی در منطقه فریدن اظهار داشت: در حال حاضر این منطقه دارای ۵مجتمع روستایی می‌باشند اما هدف نهایی تشکیل یک مجتمع ۲۸ روستایی است که بتوان از این طریق خدمات بهتر و بیشتری به روستاییان ارائه نمود.

کسب رتبه برتر ایلام در حوزه فرهنگ و هنر روستا و عشایر

ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان ایلام اهدا گردید. ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان ایلام در راستای اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌های ارزشمند به ویژه برگزاری نخستین جشنواره ملی عشایر ایران با عنوان «ایل بانگ» با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان، توجه به فرهنگ و هنر بومی، ارائه خدمات فرهنگی به جامعه عشایری و روستایی استان به عنوان ستاد برتر در حوزه فرهنگ

وی با اشاره به اینکه از فروردین تا شهریور سال جاری میزان گازسوزی در تاسیسات عملیاتی به میزان ۵۰۰ درصد کاهش یافته است، یادآور شد: بیش از ۹۸ درصد پساب‌های نمک‌زدایی به چاه‌های دفنی تزریق و با بکارگیری دستگاه‌های تفکیک جز سبار

نفت(MOS) و فراورش سیار نفت(MOT) در مجموع ۵۷ هزار بشکه نفت بازیافت‌شده که همگی علاوه بر پایداری تولید با هدف صیانت از زیست‌بوم پرموئی انجام شده‌اند. مهندس کاویان بیان داشت: با ۷۳۲ هزار و ۷۸۴ متر ضخامت‌سنجی



برگشت به تولید حداکثری در این شرکت وجود دارد. مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز ضمن تقدیر از تلاش‌های کارکنان این شرکت به تشریح شرایط تولید در نیمه نخست سال جاری پرداخت و اظهار داشت: در بخش تولید نفت، ۱۰۱ درصد

نفت(MOS) و فراورش سیار نفت(MOT) در مجموع ۵۷ هزار بشکه نفت بازیافت‌شده که همگی علاوه بر پایداری تولید با هدف صیانت از زیست‌بوم پرموئی انجام شده‌اند. مهندس کاویان بیان داشت: با ۷۳۲ هزار و ۷۸۴ متر ضخامت‌سنجی

سرمايه‌گذاري بانک پاسارگاد در حوزه شهري خرم آباد



بخشی از این سرمایه‌گذاری قرار است در حوزه شهری باشد. مهندس خالقی با بیان اینکه بانک پاسارگاد در حوزه بازارآفرینی شهری علاقه‌دارند که سرمایه‌گذاری کند شود، به عنوان اولین گزینه و پایلوت این موضوع شهر خرم‌آباد انتخاب شده است و قرار است مبلغی در اختیار شهرداری قرار بگیرد تا شهرداری توانمند شود. مهندس صادقی معاون امور عمرانی شهرداری نیز در خصوص چگونگی سرمایه‌گذاری بانک پاسارگاد در پروژه‌های بازارآفرینی شهری و تعریض معابر به بیان سخن پرداخت و گفت: محله علی‌آباد یکی از محلات قدیمی شهر است که در بافت فرسوده و ناآرام شهری و در ورودی شهر خرم‌آباد قرار دارد که با اجسازی این طرح بازارآفرینی و بهسازی خواهد شد.

مدنیت و تولید نیازهای اساسی نقشی بی‌بدیل در روند زندگی بشر در تمامی ابعاد اقتصادی و اجتماعی و به ویژه در حوزه فرهنگ و هنر داشته و دارد.

از این رو، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در کلیه مأموریت‌های محوله و سطوح سازمانی، سعی داشته اقدامات اثرگذاری را در جهت تعالی و قوام فرهنگ روستا و عشایر بردارد و این امر متحقق نمی‌شود جز با همکاری یکایک دست‌اندرکاران حوزه‌های مختلف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی تعهدات تولیدی در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون

خطوط لوله و تاسیسات در نیمه نخست سال ۹۹، بیش از ۲۵ درصد افزایش را نسبت به ضخامت‌سنجی ۵۸هزار و ۸۰۷ مضع در مدت مشابه سال ۹۸ تجربه کردیم .

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت گاز مارون، انجام تعمیرات اساسی ۱۹۰ تجهیز زیر ۴هزار اسب بخار، ایمن‌سازی خطوط انتقال نفت و گاز در ۳۵ نقطه و تامین تجهیزات مبارزه با آلودگی نفتی در سطح رودخانه‌ها را از اهم اقدامات این شرکت در شش‌ماهه آغازین سال ۹۹ برشمرد و گفت: کلیه تعهدات لازم دیده شده‌اند تا بتوان تولید حداکثری را با شرایط ایمن راهبری کرد.